preza suporte legal e precedentes qualificados em âmbito jurisdicional.

VALOR ESTIPULADO

À prestação dos serviços técnico-especializados se exige o percentual de 20% 
(vinte por cento) do total efetivamente recuperado em favor da Municipalidade, 
constando esse do valor estimado de R$ 3.187.669,12 (três milhões, cento e oitenta e sete 
mil, seiscentos e sessenta e nove reais e doze centavos).

Destaca-se que a remuneração se dará na hipótese de êxito das medidas 
recuperatórias, passando a ser devida no momento em que for expedido o precatório

competente, com o destaque dos honorários contratuais nos termos do art.